

1. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.1.1. Заклади освіти модернізовані, технічно переоснащені та відповідають сучасним вимогам, в т.ч. – в частині інклюзії			
2	Назва проєкту:	Облаштування внутрішніх санвузлів (вбиралень) ЗДО Галицької міської територіальної громади з врахування вимог щодо інклюзивності			
3	Мета проєкту	Основна мета проєкту - створення гігієнічних, безпечних та доступних вбиралень, що відповідають ДБН. Все обладнання, наявне в дитячому санвузлі, повинно бути простим у використанні і відповідати віковим особливостям дітей, забезпечуючи повний комфорт. Ключові елементи включають використання зносостійких матеріалів, встановлення сучасного сантехнічного обладнання, забезпечення вентиляції та інклюзивності (пандуси, поручні)			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Мережа ЗДО Галицької територіальної громади представлена 7-ма закладами дошкільної освіти (ЗДО). Загальна кількість дітей в 2026 році – 305 діток			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Капітальний ремонт в санвузлі ДЗО Галицької міської ради проводився тільки в Комарівському ЗДО (ясла-садок) «Сонечко» в 2021 році. На сьогодні дострокового ремонту потребують 4 санвузлів в приміщеннях дитячих груп ЗДО Галицької міської ради (одна група для прийому дітей з особливими потребами). Ось неповний перелік того, що вкрай потребує заміни: душові піддони, унітази та бачки до них, умивальники, сифони, крани, душові лійки, двері міжкімнатні, що ведуть до туалету. Керамічна плитка вже відвалюється від стін, оновлення потребує штукатурка та фарба. Також в проєкт закладено відновлення перегородок між унітазами, заміна електропроводки і заміна труб для водопостачання і водовідведення.			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Модернізовано 4 приміщення санвузлів ЗДО			
7.2.	соціальний вплив	- створення комфортних та гігієнічних умов для дітей; - зменшення витрат води та електричної енергії за рахунок того, що буде встановлено більш сучасне обладнання та усунуто застарілі труби; - дотримання умов санітарного регламенту для ЗДО			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	- замовлення та розробка проєктної документації щодо капітального ремонту санвузла ЗДО; - укладення договорів підряду, технагляду на основі результатів проведеної закупівлі; - виконання робіт з капітального ремонту санвузла ЗДО: здійснено заміну, внутрішніх мереж електроживлення та електроосвітлення, дверей, опорядження стін і стелі, підлоги, відновлення санвузла, системи вентиляції, закупівлю сантехнічного обладнання та ін.			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет		200 000	350 000	550 000
10.3.	місцевий бюджет		250 000	450 000	700 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		450 000	800 000	1 250 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

2. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.1.1. Заклади освіти модернізовані, технічно переоснащені та відповідають сучасним вимогам, в т.ч. – в частині інклюзії			
2	Назва проєкту:	Капітальний ремонт приміщень (фойє, коридор) в Залуквянському ліцеї імені Іванни Блажкевич Галицької міської ради за адресою: вул. Шкільна, 7 с. Залуква Івано-Франківської області			
3	Мета проєкту	Основна мета проєкту - це стратегічне оновлення вхідної зони ліцею, яке має відповідати стандартам нової української школи (НУШ) та державним будівельним нормам (ДБН).			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Залуквянський ліцей імені Іванни Блажкевич Галицької міської ради Кількість учнів у 2026 році – 230; Кількість педагогічних працівників – 31; Загальна площа приміщень ліцею: Корпус I - 2170,7м ² (I поверх–1065,6м ² ; II поверх-1105м ²) Корпус II - 563,3 м ² (I поверх –277,3м ² ; II поверх-286м ²)			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Капітальний ремонт фойє — це комплекс масштабних будівельних робіт спрямованих на повне відновлення заміну зношених конструкцій інженерних мереж та модернізацію приміщення. Включає демонтаж оновлення стін/підлоги електрики освітлення та дизайн, що вимагає виготовлення проєктної документації та технічного нагляду			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Відремонтовано коридор та фойє Залуквянського ліцею імені Іванни Блажкевич Галицької міської ради			
7.2.	соціальний вплив	Капітальний ремонт фойє — це не просто оновлення стін, а створення «обличчя» закладу, яке у 2026 році має бути функціональним, безпечним та інклюзивним			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	- замовлення та розробка проєктної документації щодо капітального ремонту фойє та коридору; - укладення договорів підяду, технагляду на основі результатів проведеної закупівлі; - виконання робіт з капітального ремонту: виконання демонтажних робіт, облаштування лотків для системи теплопостачання, влаштування підлоги з плитки, заміна дверних блоків на металеві, заміна дверних блоків на металопластикові. Проведення опоряджувальних робіт стін та стелі по коридору.			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет		300 000		300 000
10.3.	місцевий бюджет		300 000		300 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		600 000		600 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

3. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.1.1. Заклади освіти модернізовані, технічно переоснащені та відповідають сучасним вимогам, в т.ч. – в частині інклюзії			
2	Назва проєкту:	Капітальний ремонт сходової частини центрального входу та облаштування пандусу в Галицькому ЗДО №1 (ясла-садок) «ДЗВІНОЧОК» Галицької міської ради			
3	Мета проєкту	Основна мета проєкту - капітальний ремонт сходової частини з облаштуванням пандуса — це комплекс будівельних робіт, спрямований на відновлення конструкцій та створення безбар'єрного середовища, яке передбачає демонтаж старих елементів, облаштування нового бетонного фундаменту, покриття та встановлення поручнів згідно з ДБН			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Галицький ЗДО №1 (ясла-садок) «ДЗВІНОЧОК» Галицької міської ради - загальна кількість вихованців у 2026 році: 110 Групи з інклюзивним навчанням - 2 (4 дитини)			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Приміщення Галицькому ЗДО №1 (ясла-садок) «ДЗВІНОЧОК» Галицької міської ради було збудовано у 1980-х роках, не відповідає вимогам безбар'єрності та доступності. У 2025 році Рада безбар'єрності при Галицькій міській раді затвердила Безбар'єрний маршрут у м Галич, де одним із заходів передбачено облаштування пандусу та капітальний ремонт сходової частини центрального входу Галицького ЗДО №1 (ясла-садок) «ДЗВІНОЧОК» Галицької міської ради			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Відремонтовано сходову частину центрального входу та облаштовано пандус в Галицькому ЗДО №1 (ясла-садок) «ДЗВІНОЧОК»			
7.2.	соціальний вплив	роботи проводяться з метою підвищення безпеки та забезпечення доступу для маломобільних груп населення :діти, батьки з возиками, пенсіонери, ветерани, тощо			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	- замовлення та розробка проєктної документації щодо капітального ремонту фойє та коридору; - укладення договорів підяду, технагляду на основі результатів проведеної закупівлі; - виконання робіт з капітального ремонту: демонтажні роботи (зняття зруйнованого покриття, прибирання сміття); облаштування пандусу (встановлення конструкції відповідно до норм ДБН В.2.2-40:2018 (ухил, ширина покриття); ремонт сходинок (бетонування, укладання плитки (протиковзкої) встановлення поручнів.			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет		300 000		300 000
10.3.	місцевий бюджет		300 000		300 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		600 000		600 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

4. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.1.2. Якість людського капіталу громади підвищено завдяки роботі сфері освіти			
2	Назва проєкту:	Створення обладнаних просторів (локацій) для ранньої профорієнтації здобувачів освіти			
3	Мета проєкту	Основною метою є створення сучасної, інклюзивної та інтерактивної інфраструктури ранньої профорієнтації на базі ЗЗСО Галицької міської територіальної громади для забезпечення рівного доступу здобувачів освіти до якісних освітніх послуг, формування їхніх ключових навичок та стимулювання усвідомленого професійного вибору, що відповідає потребам місцевого ринку праці			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	199 учнів (8 кл.) та 178 учнів (9 кл.) ЗЗСО Галицької міської територіальної громади у 2026 році			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Профорієнтація є ефективним заходом спрямованим на ознайомлення людини з її здібностями й можливостями для того, щоб запропонувати їй обрати найбільш підходящу для неї професію в умовах сучасності. Профорієнтація дає можливість оцінити власний потенціал та розробити стратегію майбутнього кар'єрного зростання. Високоякісна профорієнтаційна робота в закладах освіти має вагомe значення для майбутнього учнів. Вона допомагає зорієнтувати їх та підготувати до професійної діяльності, надаючи корисну інформацію щодо розуміння світу праці, включаючи бачення власної кар'єрної траєкторії			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Створено три профорієнтаційні локації в 3 закладах ЗСО громади, в яких облаштовано інноваційні зони (як приклад, STEM-лабораторія, Медіа-студія, Soft Skills зона)			
7.2.	соціальний вплив	Забезпечено інклюзивність та рівність можливостей для всіх здобувачів громади, незалежно від їхнього місця проживання			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	Проєкт включає як загальнобудівельні роботи, так і закупівлю специфічного обладнання, інвентаря, облаштування сучасними меблями та технікою			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет			100 000	100 000
10.3.	місцевий бюджет		50 000	200 000	250 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		50 000	300 000	350 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

5. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.1.3. Дітям з особливими освітніми потребами створено необхідні умови для навчання			
2	Назва проєкту:	Облаштування літнього павільйону в Галицькому закладі дошкільної освіти № 2 ясла - садок «Малютко»			
3	Мета проєкту	Основна мета проєкту - створити затишний та безпечний простір біля ЗДО для проведення занять та заходів з дітьми, в тому числі з особливими освітніми потребами, на свіжому повітрі			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	56 дітей-вихованців ЗДО № 2 ясла - садок «Малютко» Галицької міської територіальної громади			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Актуальність проєкту зумовлена тим, що на території закладу відсутній безпечний і комфортний ігровий павільйон із захисними стінами та дахом, а зелені насадження ще малі, тому немає затінку від сонця. Встановлений спеціальний тінювий навіс для дитячого майданчика біля ЗДО захищатиме від ультрафіолету, опадів та інших погодних неприємностей під час прогулянок на свіжому повітрі, покращить умови перебування дітей на вулиці. Також, дітки позиціонують альтанки, павільйони та будиночки як свій другий будинок, намагаються наслідувати доросле життя, а психологічно, під укриттям діти завжди почуваються захищеними і швидше розвиваються			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Встановлено літній павільйон на території ЗДО			
7.2.	соціальний вплив	розширено можливості для ЗДО надавати якісні послуги для дітей, в тому числі для діток з ООП			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	Розроблення проєктно-кошторисної документації; Виготовлення літнього павільйону (розміром: 6 м на 4 м. Типу: відкрита альтанка. Матеріал: Сосна, дерев'яний брус. Покрівля: бітумна черепиця)			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет		99 000		
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		99 000		99 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

6. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.2.1. Якість надання послуг у сфері охорони здоров'я покращено
2	Назва проєкту:	Постачання сучасного рентгенологічного обладнання до комунального некомерційного підприємства «Галицька лікарня» Галицької міської ради Івано-Франківської області
3	Мета проєкту	Основною метою проєкту є забезпечення мешканців Галицької, Більшівцівської, Дубовецької територіальних громад якісною та швидкою діагностикою за допомогою придбання та встановлення в КНП «Галицька лікарня» Галицької міської ради сучасного цифрового рентгенообладнання
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Кількість бенефіціарів: пацієнти КНП «Галицька лікарня» та КНП «Галицький ЦПМСД», які потребують дослідження грудної клітки, діагностики кісток і суглобів, загальних обстежень, тощо становлять : 15 000 осіб. Статистика проведених рентгеноскопічних досліджень: - 25 000 обстежень за 2023 рік; - 19 500 обстежень за 2024 рік. Загальна кількість мешканців, які проживають на території обслуговування КНП «Галицька лікарня» Галицької міської ради Івано-Франківської області становить: 1) Галицька міська територіальна громада – 21150 особи; 2) Дубовецька сільська територіальна громада – 7264 особи; 3) Більшівцівська селищна територіальна громада – 6292 особи; 4) частина Бурштинської міської територіальної громади - до 5000 осіб.
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	омунальне некомерційне підприємство «Галицька лікарня» Галицької міської ради відповідає сучасним вимогам для функціонування і надання спеціалізованої медичної допомоги населенню, яке проживає в 70-ти населених пунктах Івано-Франківського району. КНП «Галицька лікарня» Галицької міської ради на вторинному рівні надає амбулаторну та стаціонарну допомогу населенню Галицької, Дубовецької та частині Бурштинської, Більшівцівської територіальних громад, яке складає 42 082 особи. У 2023 р. відповідно до наступного етапу медичної реформи – формування спроможної мережі медзаклад увійшов як лікарня загального профілю. Медична допомога надається в режимі 24/7. За 12 місяців 2024 року проліковано 6735 пацієнтів, з них 127 внутрішньо-переміщених осіб та 116 військовослужбовців. Амбулаторна допомога надана 144 150 пацієнтам. Проведено 353 276 лабораторних, 46909 інструментальних та діагностичних обстежень. За період дії воєнного часу лікувальний заклад не припиняв роботу: при КНП «Галицька лікарня» працює військово-лікарська комісія, надається медична допомога військовослужбовцям та внутрішньо переміщеним особам. Вхід у приміщення відповідає вимогам щодо забезпеченості доступності споруд для людей з інвалідністю, наявний великий транспортний ліфт. В приміщенні закладу є сучасне укриття. У випадку відключення електроенергії є автономні джерела живлення – дизельні генератори. У разі відсутності водопостачання на території лікувального закладу знаходиться колодязь. Котельня лікарні працює на альтернативному виді палива – дрова. На випадок надзвичайної ситуації лікарня здатна приймати близько 500 осіб та забезпечити їм належні умови перебування. Для вирішення проблеми соціальної та фізичної реабілітації людей з інвалідністю, лікування цивільних та військових з травмами, які отримані внаслідок військової агресії російської федерації в Україні розроблено концепцію створення Центру спінальної травми, оскільки в Україні такий заклад відсутній. На виконання рішення Уряду України від 10.06.2020 р. на базі КНП «Галицька лікарня» заплановано створити такий Центр Спінальної травми. Для цього у лікарні є всі передумови, а саме у КНП «Галицька лікарня» Галицької міської ради функціонує офтальмологічно-неврологічне відділення на базі якого можливе створення Центру для лікування та реабілітації осіб з інвалідністю з порушенням опорно-рухового апарату та неврологічними порушеннями. Проблемами лікування та реабілітації даних пацієнтів займаються хірурги та травматологи даного закладу. Лікар-хірург пройшов стажування за кордоном і проводить унікальні реконструктивні операції на пролежнях. За період 2020-2024 рр. проліковано 112 хворих з пролежнями внаслідок спінальної травми. Проведено 138 операцій, 78 пацієнтів отримали вакуум-терапію рани. Вторинних операцій проведено 97 (секвестректомії, резекції Вертена, аутодерматопластика, некректомії). З грудня 2023 по 2024 р.р. проведено 31 реконструктивно-пластична операція на пролежнях за новою методикою. Проблемним та найбільш актуальним питанням станом на сьогодні

		залишається матеріально-технічне забезпечення лікарні, а саме придбання сучасного цифрового рентгенообладнання, який надасть змогу додатково збільшити обслуговування пацієнтів двох закладів охорони здоров'я Галицької територіальної громади.			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Придбано сучасний цифровий рентгенапарат, який надасть змогу додатково збільшити обслуговування пацієнтів двох закладів охорони здоров'я Галицької територіальної громади, виняткова простота системи робить її ідеальною для обстеження пацієнтів у будь-якому положенні: стоячи, сидячи або лежачи, включаючи обстеження пацієнтів непритомним та пацієнтів з обмеженими фізичними можливостями			
7.2.	соціальний вплив	Підвищено якість послуги Розширено доступ до послуги			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	Закупівля: 1. система рентгенівська діагностична POLISTAT M (з фіксованим плоскпанельним детектором 43x43 см, робочою станцією для отримання, збереження та обробки цифрових рентгенівських зображень). Комплектація: - універсальна поворотна стійка MTL Polistat, - МТО MBA рентгенографічний пересувний стіл-каталка зі стоп-системою, - високочастотний рентгенівський генератор 50 кВт, - рентгенівська трубка з ротаційним анодом, - високовольтні кабелі, - FPD 43x43 DR фіксований цифровий плоскпанельний детектор, - робоча станція лаборанта з програмним забезпеченням. 2. Vivix додаткова робоча станція лікарярентгенолога зі спеціалізованим русифікованим програмним забезпеченням для отримання, збереження та обробки цифрових рентгенівських зображень, 3. AGFA DS5302 медичний цифровий термопринтер сухого друку рентгенівських зображень			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет			4 500 000	
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:			4 500 000	4 500 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

7. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.2.1. Якість надання послуг у сфері охорони здоров'я покращено			
2	Назва проєкту:	Ремонт та облаштування приміщень для відкриття амбулаторного відділення післягострої та довготривалої реабілітації на базі КНП «Галицький центр первинної медико-санітарної допомоги» Галицької міської ради			
3	Мета проєкту	Створення сучасного амбулаторного реабілітаційного відділення			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Військові з травмами, внутрішньо переміщені особи, люди з хронічними хворобами, неврологічними та ортопедичними ураженнями, а також дорослі особи і діти з інвалідністю.			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	зростання кількості людей, які мають потребу у фізичній, психологічній та сенсорній реабілітації			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту	- доступ до якісної реабілітації для всіх вищезазначених категорій, що дозволить відновлювати фізичне здоров'я та працездатність пацієнтів; - зменшення рівня інвалідизації завдяки використанню сучасного реабілітаційного обладнання та комплексного підходу до відновлення здоров'я; - підвищення якості життя пацієнтів – можливість повернення до активного життя, соціальної адаптації та самостійного пересування; - розвантаження медичної системи та зниження соціальних витрат – своєчасна реабілітація запобігатиме ускладненням та зменшить потребу в госпіталізації або постійній сторонній допомозі; - психологічна підтримка та відновлення – обладнання для арт-терапії, методи стрес-менеджменту та психологічної реабілітації сприятимуть покращенню психоемоційного стану пацієнтів, зокрема військових та дітей			
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	зменшення витрат на тривале лікування та госпіталізацію пацієнтів завдяки своєчасній реабілітації			
7.2.	соціальний вплив	покращення доступу населення громади до якісних реабілітаційних послуг; підтримка соціальної адаптації військових, ветеранів, ВПО та людей з інвалідністю; підвищення рівня медичних послуг у громаді; формування безпечного та інклюзивного середовища для осіб з особливими потребами			
7.3.	екологічний вплив	реалізація проєкту не передбачає шкідливого впливу на довкілля; дотримання санітарних та екологічних норм під час експлуатації приміщень;			
8.	Основні заходи проєкту	1. Проведення ремонту та підготовки приміщення для створення реабілітаційного відділення; 2. Закупівля та встановлення сучасного реабілітаційного обладнання; 3. Організація робочого місця фахівців (реабілітологів, фізичних терапевтів, ерготерапевтів, психологів); 4. Надання комплексних реабілітаційних послуг населенню громади			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	з 2026 по 2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет		4000,00	1000,00	5000,00
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет				
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		4000,00	1000,00	5000,00
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

8. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.3.2. Забезпечено підтримку молодіжного руху, національно-патріотичного та духовного виховання молоді			
2	Назва проєкту:	Виготовлення та встановлення секції №2/3 пам'ятника-стели Алея Слави загиблим воїнам громади (придбання металоконструкцій пам'ятника-стели Алея Слави; електрозварювальні та монтажні послуги по облаштуванню конструкції пам'ятника-стели Алея Слави; послуги, пов'язані з друком інформаційних банерів для пам'ятника-стели Алея Слави			
3	Мета проєкту	Встановлення пам'ятної стели воїнам-Героям має на меті увічнити пам'ять про захисників України, зберегти історичну правду про героїчні та трагічні події, а також зміцнити національну ідентичність і єдність громади			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	жителі Галицької міської територіальної громади та гості\туристи			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	10 вересня 2023 року в м. Галич було відкрито Алею Слави та освячено пам'ятну стелу Героям-Захисникам України. На ній - пам'ятні фото 30 воїнів з Галицької громади, життя яких обірвалось на війні. Станом на 01 березня 2026 року в громаді 66 загиблих військовослужбовців-Героїв, тому є нагальна необхідність продовжити пам'ятну композицію шляхом виготовлення двох секційних елементів (1 секція вміщує 30 фото воїнів)			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Встановлено секційні елементи пам'ятника-стели Алея Слави			
7.2.	соціальний вплив	увічнено та вшановано пам'ять про загиблих воїнів-героїв України з Галицької міської територіальної громади			
7.3.	екологічний вплив				
8.	Основні заходи проєкту	- придбання металоконструкцій пам'ятника-стели Алея Слави (секція №2/3); - електрозварювальні та монтажні послуги по облаштуванню конструкції пам'ятника-стели Алея Слави (секція №2/3); - послуги, пов'язані з друком інформаційних банерів для пам'ятника-стели Алея Слави (секція №2/3)			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет		179 000	198 000	377 000
10.3.	місцевий бюджет		95 000	95 000	190 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		274 000	293 000	567 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

9. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.5.1. Якість водопостачання мешканців громади покращено
2	Назва проєкту:	Заходи спрямовані на запобігання розвитку забрудненню, засміченню та виснаженню водних ресурсів. Технічне переоснащення водозабору в селі Шевченкове Галицького району Івано-Франківської області. (Капітальний ремонт)». Корегування
3	Мета проєкту	Забезпечення якісною питною водою у достатній кількості жителів с. Шевченкове та м. Галич шляхом модернізації інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	жителі м.Галич та с. Шевченкове Галицької міської територіальної громади
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Технічне переоснащення водозабору в селі Шевченкове — це комплекс заходів із заміни застарілого обладнання, яке впродовж крайніх 20-ти років не ремонтувалось, впровадження нових технологій та автоматизації процесів. Така модернізація спрямована на підвищення ефективності роботи, якості очищення води, зменшення енергоспоживання, а також забезпечення надійного водопостачання та дотримання сучасних екологічних стандартів. Об'єкт будівництва «Заходи спрямовані на запобігання розвитку забрудненню, засміченню та виснаженню водних ресурсів. Технічне переоснащення водозабору в селі Шевченкове Галицького району Івано-Франківської області. (Капітальний ремонт)». Корегування поділено на дві черги будівництва. До першої черги будівництва віднесено заміну напірні водопроводів від вузла розподілення до камери переключення. На даний час роботи по першій черзі завершено за кошти місцевого бюджету.
7	Очікувані результати від реалізації проєкту	
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Завершено модернізацію (переоснащення) водозабору в селі Шевченкове Галицького району Івано-Франківської області. (Капітальний ремонт)
7.2.	соціальний вплив	Забезпечено якісною питною водою у достатній кількості жителів с. Шевченкове та м. Галич (до 5 тис.осіб)
7.3.	екологічний вплив	Модернізація водопровідної системи допоможе запобігти витокам та протіканням, що можуть втратити велику кількість води
8.	Основні заходи проєкту	До другої черги будівництва віднесено: вузол розподілення; напірні трубопроводи артезіанських свердловин до вузі розподілення; камеру переключення. У вузлі розподілення робочим проектом передбачено заміну на н існуючі трубопроводи, збірний колектор та запірну арматуру, оскільки да і обладнання вже вийшло з ладу і закінчився їх термін експлуатації. Передбачено встановлення нового збірного колектора діаметром Ф32 мм із сталльної труби по ГОСТ 10704-91. Трубопроводи ввідні і вихідні передбачено, в межах вузла, із сталльних електрозварник труб по ГОС 10704-91. Передбачено також заміну на нові запірну та регулюючу арматуру чавунні фланцеві, напірні засувки тип: діаметром Ф300 мм, Ф200 мм , Ф1С мм на тиск Р= 16 кгс/см2. Колектор та трубопроводи прокладаються над підлогою вузла і металевих опорах. Трубопроводи та збірний колектор передбачено . Збірки колектор обладнати манометром, термометром та спускними пристроям для спорожнення системи водопроводу. Всі вводи та випуски трубопроводів у будівлі вузла розподілень передбачено герметизувати згідно вимог Комплексу : 7373-3. * У другій черзі будівництва передбачено заміну напірних трубопроводів від артезіанських свердловин до вузла розподілення. Згідно завдання на проєктування даним проектом технічної переоснащення водозабору в селі Шевченкове, передбачено демонтаж і заміну глибинних артезіанських насосів (3 шт.) на нові, оскільки існую артезіанські насоси типу ЕЦВ-6-16-110 часто виходять з ладу і постійні потребують ремонту. Глибина існуючих артезіанських свердловин до 15.0 і Проектом прийнято встановити глибинні артезіанські насоси тип: «ЕЦВ-8- 90» з напором до 90.00 м. та продуктивністю до 40.00 м3/год. Пот. по 17 квт. п=3000 об/хв; (в існуючих свердловинах № 2, № 3, № 5). Дані насос постачаються з системою автоматичного пуску і регулювання роботи глибинними насосами. Даним проектом передбачено заміну існуючих напірних водопровід від глибинних насосів до вузла розподілення. Трубопроводи від артезіанські

		свердловин прийняті сталеві електрозварні діаметром Ф114х5.0 мм, які прокладені на існуючих порах на висоті Н-600 мм по існуючій естакаді висотою до 6.0 м від поверхні землі			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет			2 000 000	2 000 000
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет			1 000 000	1 000 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:			3 000 000	3 000 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

10. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.6.1. Проведено ремонт та реконструкцію доріг та тротуарів загального користування комунальної власності з врахуванням сучасних норм по облаштуванню та безпеці			
2	Назва проєкту:	Реконструкція (капітальний/поточний ремонт) автомобільної дороги загального користування обласного значення О090303 Галич – Цвітова довжиною 8,3 км (від с.Залуква до населеного пункту с. Блюдники)			
3	Мета проєкту	Метою проєкту є забезпечення комфортного і безпечного транспортного сполучення між селами громади - Залуква та Блюдники. В результаті капітального ремонту автомобільної дороги буде забезпечено надійне транспортне сполучення населених пунктів регіону та об'єктів виробничої діяльності між собою та із загальною мережею доріг, покращені транспортно-експлуатаційні показники, знижена собівартість перевезення вантажів і час перебування їх у дорозі, підвищиться безпека руху			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	жителі Галицької міської територіальної громади та гості\туристи			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Втрачена несуча здатність дорожнього покриття на вказаній ділянці дороги. Мають місце численні руйнування: розгалужена сітка тріщин з втратою матеріалу, суцільне викришування ділянками, руйнування країв дорожнього одягу, вибоїни та просідання			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	забезпечено безперервні, безпечні, економічні та зручні умови руху транспортних засобів; зменшено кількість дорожньо-транспортних пригод, спричинених незадовільним станом дороги; знижено ймовірність пошкодження транспортних засобів			
7.2.	соціальний вплив	створено сприятливих умов для розвитку всіх видів туризму			
7.3.	екологічний вплив	зменшено кількість викидів відпрацьованих газів та забрудненість прилеглої території			
8.	Основні заходи проєкту	- замовлення та розробка проєктної документації щодо капітального ремонту фойє та коридору; - укладення договорів підряду, технагляду на основі результатів проведеної закупівлі; - виконання робіт з капітального ремонту: демонтажні роботи (зняття зруйнованого покриття, прибирання сміття); облаштування пандусу (встановлення конструкції відповідно до норм ДБН В.2.2-40:2018 (ухил, ширина покриття); ремонт сходиночок (бетонування, укладання плитки (протикивскої) встановлення поручнів			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет		500 000	2 000 000	2 500 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		500 000	2 000 000	2 500 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

11. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	2.2.1. Запроваджено систему електронного документообігу у виконавчих органах міської ради та старостинських округів			
2	Назва проєкту:	Впровадження геоінформаційних систем (адресного реєстру, інженерних мереж, інвестиційної та туристичної привабливості) Галицької міської територіальної громади			
3	Мета проєкту	впровадження сучасних цифрових рішень для підвищення ефективності управління громадою			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Населення громади – 21 150 осіб, працівники структурних підрозділів Галицької міської ради, юридичні особи та комунальні підприємства громади			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	В сучасному динамічному світі критичну роль відіграє нагальна потреба громад у впровадженні інноваційних підходів до ефективного використання існуючих ресурсів місцевого самоврядування, оперативність та своєчасність отримання необхідної інформації для управління територіями громади, забезпечення інструментами контролю громадськості за діяльністю органів влади, трансформації системи надання адміністративних послуг. Тому запровадження геоінформаційних систем в Галицькій міській раді – це вимога часу, адже геоінформаційні портали – це невід’ємна складова функціонування, введення та розвитку містобудівного кадастру			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	- впроваджено геоінформаційну систему (ГІС) на платформі ArcGIS з модулем адресного реєстру, що відкриває нові можливості для точного обліку та управління даними про будівлі та вулиці на території громади, - впроваджено геоінформаційну систему територіальної громади (комунального підприємства), призначений для збереження, накопичення та відображення інформації про міську інженерну інфраструктуру інженерних мереж (водо-, газо-, електро-); - впроваджено геоінформаційну систему інвестиційної привабливості – окремий модуль геоінформаційної системи територіальної громади, який відображає інвестиційний потенціал регіону (територіальної громади, області, міста), дає змогу комплексно оцінити інвестиційні можливості адміністративного утворення, оглянути наявну інвестиційну інфраструктуру та ознайомитися з її конкурентними перевагами			
7.2.	соціальний вплив	отримано гнучку платформу для зручного відображення мереж, автоматизовано ведення технічної документації; отримано оперативний доступ до інформації про комунікації та їх технічні характеристики; впроваджено інтерактивну платформу для детального відображення та ознайомлення потенційних інвесторів з об’єктами інвестування; підвищено ефективність використання усіх видів ресурсів регіону			
7.3.	екологічний вплив	не впливає			
8.	Основні заходи проєкту	- обрання, закупівля та встановлення геоінформаційної системи; - навчання працівників міської ради на всіх етапах впровадження геоінформаційної системи; - виготовлення електронних ключів.			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет		198 000	248 000	446 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		198 000	248 000	446 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

12. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	2.3.1. Налагоджено співпрацю із сусідніми громадами на принципах міжмуніципального співробітництва в галузі медицини, спорту, інклюзії та соціальних послуг та інвестицій, туризму
2	Назва проєкту:	Розвиток партнерства та співробітництва, а також створення умов для сталого соціально-економічного розвитку громад-партнерів через формування Івано-Франківської міської агломерації
3	Мета проєкту	Розвиток міжмуніципального співробітництва шляхом створення міських агломерацій як одного з виду співробітництва ТГ; забезпечення соціально-економічного, культурного розвитку територій, підвищення якості надання соціальних послуг населенню на підставі спільних інтересів і цілей, ефективного виконання органами місцевого самоврядування визначених законом повноважень на умовах, встановлених договором
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Населення громади – 21 150 осіб
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Враховуючи стратегічну важливість розвитку регіону, потенціал нових форм співпраці та необхідність об'єднання зусиль територіальних громад, що підписали цей Меморандум, сторони домовляються про спільні дії задля досягнення визначених цілей. Ця консолідація ґрунтується на спільному потенціалі 14 територіальних громад, які охоплюють 180 населених пунктів із загальним населенням понад 470 тисяч жителів та площею 2233 квадратних кілометри. Таке масштабне об'єднання створює потужний фундамент для формування Івано-Франківської міської Агломерації як інтегрованого центру сталого зростання та підвищення добробуту мешканців. Меморандум між 15-ма громадами підписано в січні 2026 року в м.Галич.
7	Очікувані результати від реалізації проєкту	
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	- розроблено паспорт агломерації; - проведено аналіз Стратегії громади та виявлено точки перетину та спільних інтересів; - сформовано список пріоритетних проєктів міжмуніципального співробітництва; - інтегровано проєкти в систему DREAM; - затверджено План дій з метрополійного врядування на 2026-2027 роки
7.2.	соціальний вплив	сформовано Івано-Франківську агломерацію згідно стандартів ради Європи та кращих практик міжнародних стандартів
7.3.	екологічний вплив	не впливає
8.	Основні заходи проєкту	Аналітична та стратегічна діяльність: а) Проведення спільного комплексного аналізу стратегій, політик, програм та проєктів розвитку, які існують у Сторін меморандуму, з метою виявлення точок синергії, дублювання та узгодження майбутніх пріоритетів. б) Обмін інформацією, аналітичними даними та кращими практиками у всіх сферах. в) Проведення опитування мешканців населених пунктів Сторін щодо потреб, проблем і пріоритетів розвитку території. 3.2. Проєктна та інвестиційна діяльність: а) Спільна розробка та написання проєктів (інвестиційних, грантових, міжнародної технічної допомоги) для залучення додаткових фінансових та технічних ресурсів на розвиток Сторін та формування Агломерації. б) Координація зусиль із залучення приватних інвестицій та державно-приватного партнерства для реалізації інфраструктурних та економічних проєктів. в) Формування спільних платформ для просування інвестиційного потенціалу, підтримки підприємництва та зміцнення економічної спроможності агломерації. 3.3. Програмна та операційна діяльність: а) Спільна розробка, реалізація та моніторинг програм, спрямованих на розвиток інфраструктури, покращення екологічного стану, соціального захисту, культурного обміну та туристичної привабливості територій. б) Оптимізація та гармонізація надання публічних послуг для всіх Сторін. в) Сприяння інтегрованому просторовому плануванню та раціональному використанню наявних ресурсів. 3.4. Інституційна та комунікаційна діяльність: а) Створення тимчасових робочих груп, координаційних рад, експертних комісій

		та інших спільних органів для вирішення конкретних завдань в рамках формування та розвитку Агломерації. б) Налагодження ефективних каналів комунікації між органами місцевого самоврядування, громадськістю, бізнесом та науковими установами. в) Організація та проведення спільних заходів (конференцій, семінарів, тренінгів, форумів тощо) для обговорення та просування ідей сталого розвитку Агломерації. г) Спільна взаємодія з центральними органами виконавчої влади, Верховною Радою України та міжнародними партнерами щодо формування сприятливої законодавчої бази та залучення підтримки для розвитку Агломерації.			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет		50 000	50 000	100 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		50 000	50 000	100 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

13. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	2.3.2. Розвинуто міжнародну співпрацю шляхом поглиблення взаємодії з уже існуючими містами-побратимами та пошуку і встановлення нових міжнародних партнерств			
2	Назва проєкту:	Розвиток проєктної співпраці між містами-партнерами Пільзно (Pilzno) та Галич (Halych) (в рамках програми INTERREG NEXT Польща - України)			
3	Мета проєкту				
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Населення громади – 21 150 осіб, туристи та гості			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	започаткувати проєктну співпрацю між партнерами з Польщі та України та представити потенціал обох міст-партнерів. У рамках завдання буде організована інформаційна зустріч в Україні за участю польської делегації та презентація польського міста онлайн, що дозволить продемонструвати культурні надбання, туристичні атракції та заплановані дії проєкту з обох боків кордону			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	1 інформаційна зустріч (приблизно 40 учасників) 2 мультимедійні презентації міст-партнерів (очна та онлайн) 1 брошура про співпрацю PL-UA 1 промоційна стаття			
7.2.	соціальний вплив	Зустріч реалізується українською стороною за активної участі польського партнера. Польща презентує своє місто онлайн, а український партнер проводить очну частину. Спільна підготовка матеріалів та презентацій дозволяє закласти основу довгострокової транскордонної співпраці та взаємного ознайомлення з потенціалом міст			
7.3.	екологічний вплив	-			
8.	Основні заходи проєкту	- спільна підготовка програми зустрічі та презентаційних матеріалів; - організація очної зустрічі в Україні за участю польської делегації; - підготовка онлайн-презентації польського міста для учасників зустрічі; - мультимедійні презентації міст-партнерів, дискусійна панель, сесія нетворкінгу; - промоційна діяльність: стаття у місцевій пресі, інформаційна дошка, публікація в соцмережах; - розробка короткої брошури про співпрацю міст (PL-UA).			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет				
10.3.	місцевий бюджет		150 000	200 000	350 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		150 000	200 000	350 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

14. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	3.2.1. Підвищено туристичну пізнаваність громади			
2	Назва проєкту:	Придбання та встановлення інформаційних інтерактивних сенсорних екранів на території Галицької міської територіальної громади для популяризації Галича – могутньої столиці Галицького князівства			
3	Мета проєкту	створення комфортного, доступного та сучасного середовища для туристів, що одночасно стимулює локальну економіку, сприяє рекламі місцевих ресторанів, готелів та крамниць, надає інформацію про соціальні та адміністративні послуги			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	Населення громади – 21 150 осіб, туристи та гості			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Інформаційні інтерактивні сенсорні екрани (інфокіоски) є ключовим елементом цифрової інфраструктури сучасного туризму. Вони забезпечують цілодобовий доступ до актуальних даних, допомагають мандрівникам орієнтуватися в незнайомих місцях та значно підвищують рівень комфорту під час подорожі. Екрани слугують потужним рекламним майданчиком для місцевих ресторанів, готелів та крамниць, підвищуючи їхню видимість та дохід			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	Розвиток цифрової інфраструктури, збільшено кількість відвідувачів/туристів в місто Галич;			
7.2.	соціальний вплив	Наявність сучасної інфраструктури підвищує статус міста Галича, що приваблює інвесторів та платоспроможних туристів; також забезпечено вимогу про безбар'єрність та доступність туристичної інфраструктури			
7.3.	екологічний вплив	не впливає			
8.	Основні заходи проєкту	Укладення договорів з постачальником на закупівлю та монтаж (встановлення) інтерактивного сенсорного екрану			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет		100 000	100 000	200 000
10.3.	місцевий бюджет				
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		100 000	100 000	200 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			

15. Технічні завдання на проєктні пропозиції

1	Завдання Стратегії розвитку освіти, якому відповідає проєкт:	1.6.1. Проведено ремонт та реконструкцію доріг та тротуарів загального користування комунальної власності з врахуванням сучасних норм по облаштуванню та безпеці			
2	Назва проєкту:	Реконструкція (капітальний/поточний ремонт) автомобільної дороги загального користування обласного значення О091301 Єзупіль – Крилос. Проходить через село Козина і закінчується в селі Крилос			
3	Мета проєкту	Метою проєкту є забезпечення комфортного і безпечного транспортного сполучення між селами громади - Козина та Крилос. В результаті капітального ремонту автомобільної дороги буде забезпечено надійне транспортне сполучення населених пунктів регіону та об'єктів виробничої діяльності між собою та із загальною мережею доріг, покращені транспортно-експлуатаційні показники, знижена собівартість перевезення вантажів і час перебування їх у дорозі, підвищиться безпека руху. Щороку, в першу неділю серпня, проходить Всеукраїнська патріарша проща до Галицької чудотворної ікони Матері Божої у с. Крилос, що є центром духовності Галицького краю – потік паломників становить до 10 тис.осіб.			
4	Територія, на яку проєкт матиме вплив	Галицька міська територіальна громада			
5	Цільові групи проєкту та кінцеві бенефіціари проєкту	жителі Галицької міської територіальної громади та гості\туристи, паломники			
6	Опис проблеми, на вирішення якої спрямований проєкт	Втрачена несуча здатність дорожнього покриття на вказаній ділянці дороги. Мають місце численні руйнування: розгалужена сітка тріщин з втратою матеріалу, суцільне викришування ділянками, руйнування країв дорожнього одягу, вибоїни та просідання			
7	Очікувані результати від реалізації проєкту				
7.1.	економічна та/або бюджетна ефективність реалізації проєкту	забезпечено безперервні, безпечні, економічні та зручні умови руху транспортних засобів; зменшено кількість дорожньо-транспортних пригод, спричинених незадовільним станом дороги; знижено ймовірність пошкодження транспортних засобів			
7.2.	соціальний вплив	створено сприятливих умов для розвитку всіх видів туризму			
7.3.	екологічний вплив	зменшено кількість викидів відпрацьованих газів та забрудненість прилеглої території			
8.	Основні заходи проєкту	- замовлення та розробка проєктної документації щодо капітального ремонту фойє та коридору; - укладення договорів підяду, технагляду на основі результатів проведеної закупівлі; - виконання робіт з капітального ремонту: демонтажні роботи (зняття зруйнованого покриття, прибирання сміття); облаштування пандусу (встановлення конструкції відповідно до норм ДБН В.2.2-40:2018 (ухил, ширина покриття); ремонт сходинок (бетонування, укладання плитки (протиковзкої) встановлення поручнів			
9.	Період реалізації проєкту (з (рік) до (рік))	2026-2027			
10.	Орієнтовний обсяг фінансування проєкту, тис. грн:	2025 рік	2026 рік	2027 рік	Усього
10.1.	державний бюджет				
10.2.	обласний бюджет		3 000 000		3 000 000
10.3.	місцевий бюджет		500 000		500 000
10.4.	інші джерела				
10.5.	ВСЬОГО:		3 500 000		3 500 000
11.	Інша інформація щодо проєкту (за потреби)	Проєкт буде реалізовано за умови наявності фінансування та можливості здійснення таких видатків			